Unidad de Cantabilidad, y el Director de Ia Oficina de Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRlMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
dacumentada, a nombre del Sr. VIRGILIO RAMIREZ ROMANI, por el imparte total de 
S/.3,040.00 (TRES MIL CUARENTA Y 00/100 SOLES), de acuerdo a los canceptas y 
montos descritos en el siguiente cuadro: 

Cadena Presupuestaria 
Monto Total 

Año 2016 (SI.) 
Sr. VIRGILIO RAMIREZ ROMANI 

0121-6000630-50051 10-10-009-0017-0001 (0071)  

2.3.2.7.11.99 Servicios Diversos 3,040.00

[...]

Central, Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INlA, Fuente de 
Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. VIRGILIO RAMIREZ ROMANI, 
identificado con DNI N° 28308308, el importe de S/.3,040.00 (TRES MIL CUARENTA 
Y 00/100 SOLES), con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de AdministraciOn, 
dentro de los tres (03) dias hábiles después de concluida Ia actividad materia del 
encargo, bajo responsabilidad. 

ARTICULO CUARTO.- La persona autorizada debera guardar las medidas de